FINANCIEEL JAAROVERZICHT 2016

INKOMSTEN
inkomsten uit adopties
giften
geef-voor-bambi
geef-voor-cartouche
10-van-cehegin
geef-voor-kiro
vrienden

sponsoring in es
kalender villena
transport saldo vorig boekjaar
Totale INKOMSTEN

UITGAVEN

betalingen aan asiels
donaties aan asiels
transportkosten
dierenartskosten
medicijnen es

voer
telefoon/internetkosten
Advertenties en pr-materiaal
bedrijfskosten
pensionkosten

km kosten

km kosten huisbezoeken
Totale UITGAVEN

TOTAAL

47.456,00
2.016,03
1.073,69
1.603,24
1.031,00
991,10
2.907,50
970,00
187,25
8.902,99

67.138,80

-18.660,00
-4.120,00
-14.985,39
-8.351,51
-702,18
277,22
-1.261,67
-1.122,88
-6.789,97
-2.880,76
-1.504,28
-251,31
-60.907,17

6.231,63






